РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

СОБРАНИЕДЕПУТАТАОВ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

06.11.2014                            х. Кринично-Лугский                                       № 127
О присвоении звания «Почетный гражданин Кринично-Лугского сельского поселения»
На основании ходатайства председателя Совета Ветеранов Бочаловой М.В. Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Присвоить звание «Почетный гражданин Кринично-Лугского сельского поселения» участникам Великой Отечественной войны: Костенко Н.А., Исаевой А.С., Ющенко И.Г., Мальцеву М.Н..

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения по местному самоуправлению и охране общественного порядка Болдареву Л.В.
Глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                                      Траутченко Г.В.